Para el efecto, los OBLIGACIONISTAS, deberán acercarse a cualquiera de las oficinas de 
DECEVALE S.A. en las ciudades de Quito o Guayaquil, ubicadas en las siguientes direcciones:  

Quito: Av. Naciones Unidas y Amazonas, Edificio Banco La Previsora, Torre B piso 7 oficina 703. 

Guayaquil: Avenida Pichincha trescientos treinta y cuatro (334) y Elizalde, piso uno. 

e. Nombre del representante de obligacionistas  

Estudio Jurídico Pandzic & Asociados S.A. 
Domicilio:    Guayaquil - Ecuador  
Dirección:   Av. Del Bombero Km 6.5 Urb. La Vista de San Eduardo,   
    Edificio 100 A, Piso 4, Of.